

## **PROTOKÓŁ Nr 27/2016**

z dnia 5 kwietnia 2016r.

*z posiedzenia Komisji Samorządu, Opieki Społecznej,  
Kultury, Oświaty i Sportu*

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pani Mirosława Jaroszuk - Zastępca Wójta, Pani Dorota Korpacz – Kierownik Referatu Organizacyjnego

### Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Analiza sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Juchnowiec Kościelny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2015r.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

### **Ad.1.**

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji radny Marcin Zawadzki**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

### **Ad.2.**

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”, przy obecności 6 radnych.

### **Ad.3.**

Protokół Nr 26/2016 z dnia 11 marca 2016r. został przyjęty 6 głosami „za”, przy obecności 6 radnych.

### **Ad.4.**

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Juchnowiec Kościelny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2015r. – przedstawiła **Pani Dorota Korpacz – Kierownik Referatu Organizacyjnego.**

Na posiedzenie komisji przybyła radna Bogumiła Bielska.

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie 7 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu.

### **Ad.5.**

*Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.*

**Radna Bożena Jabłońska** – pytała czy została przeprowadzona analiza zysków i strat funkcjonowania instalacji do biologicznego przetwarzania odpadów, na terenie wysypiska w Hryniewiczach, tj.: analiza potencjalnych zysków w postaci wpływów do budżetu z tyt. podatków od nieruchomości, opłat za korzystanie ze środowiska, w zestawieniu z wpływem inwestycji na rozwój budownictwa mieszkaniowego w zasięgu oddziaływania tej inwestycji na środowisko?

Pani Mirosława Jaroszuk – Zastępca Wójta – powiedziała, że gmina nie dokonywała takiej analizy, ponieważ nie ma prawa, jeżeli zostaną spełnione wszystkie przesłanki wynikające z przepisów środowiskowych czy warunków zabudowy, wówczas zostanie wydane stosowne rozstrzygnięcie. Wójt jest organem prowadzącym.

**Radna Bożena Jabłońska** – pytała na czym ma polegać inwestycja, w szczególności chodzi o wykaz projektowanych urządzeń i na czym ma polegać proces biologicznego przetwarzania odpadów, w szczególności chodzi o jego technologię?

Pani Wójt – powiedziała, że niestety nie zna szczegółów w tym zakresie i poprosiła radną o zgłoszenie się do referatu planowania przestrzennego celem zapoznania się z dokumentami jakie posiada gmina w związku z planowaną inwestycją.

**Radny Krzysztof Szczuka** – zgłosił potrzebę uporządkowania terenu po byłej „agronómówce”, ponieważ działka wygląda bardzo nieestetycznie oraz posprzątania „serwisówki” w Kleosinie wraz z ustawieniem koszy

Pani Wójt – powiedziała, że na działce po byłej „agronómówce” składowane są materiały budowlane z odzysku do ponownego wykorzystania.

Członkowie komisji nie zgłosili więcej żadnych uwag ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji

*Marcin Zawadzki*

protokolant:

*Dorota Kompa*